



MUROP000XJ5V

Městský úřad Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 Roztoky u Prahy

TAJ

Městský úřad Roztoky	Císlo dop. zásičky: 106
Došlo dne: 12. 07. 2017	Zpracovatel: OKVM
Č.j.: 2880	Ukládací znak:

V Roztokách dne 12. 7. 2017

Věc:

Žádost o poskytnutí informace
podle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádáme o poskytnutí těchto informací:

1. Smlouvu o výpůjčce (pronájmu) městského pozemku č. parc. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 3609 m² spolku Equilibrium Education, z. s. A to původní smlouvu z roku 2016, které skončila platnost 30. 6. 2017 a následně smlouvu nebo dodatek k původní smlouvě, které byla uzavřena po 1. 7. 2017.
2. Na jakém základě byly povoleny terenní úpravy a návoz zeminy na výše citovaný pozemek.
3. Je pozemek již zaměřen?
4. Byla předložena projektová dokumentace k zamýšlené akci?
5. Byla vyjmuta orná půda tohoto pozemku a kdy?
6. Zda bylo zahájeno stavební řízení k této věci a v jaké formě. Pokud řízení bylo započato proč jsme nebyli informováni jako účastníci stavebního a územního řízení?
7. Kdo je z realizátorů zodpovědný za koordinaci činnosti při povolené realizaci na místě?
8. Kdo zodpovědný za město Roztoky, aby kontroloval neporušování nejen smlouvy o výpůjčce městského majetku, ale dalších předpisu při případné realizaci?
9. Obdržela společnost Equilibrium Education, z. s. nějakou dotaci od města Roztoky na předmětnou akci?

10. Počítá město s nějakou formou financování projektu a v jakém přibližně rozsahu?

11. Proč jsem nedostala odpověď na můj dopis ze dne 10. 10. 2016, který byl adresován nejen radě, ale i starostovi města? (v příloze).

Příloha: Dopis z 10. 10. 2016



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 211 | e-mail: mu@roztoky.cz | datová schránka: ticbbnc | www.roztoky.cz

TAJEMNÍK

č. j.: MURO 3014/2017/TAJ
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Drda
TEL.: 220 400 214
E-MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 21. 7. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážené žadatelky,

k dotazům z Vaší žádosti ze dne 12. 7. 2017 Vám sděluji:

1. Smlouvu o výpůjčce (pronájmu) městského pozemku č. parc. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 3609m² spolku Equilibrium Education, z. s., a to původní smlouvu z roku 2016, které skončila platnost 30. 6. 2017 a následně smlouvu nebo dodatek k původní smlouvě, která byla uzavřena po 1. 7. 2017.

Žádná smlouva o výpůjčce pozemku č. parc. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy nebyla dosud podepsána. Nejedná se tudíž o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění.

2. Na jakém základě byly povoleny terénní úpravy a návoz zeminy na výše citovaný pozemek.

Terénní úpravy (návoz zeminy) byly domluveny na společném jednání s budoucími nájemci a zástupci města. Domluven byl návoz zeminy pro vybudování přístupové cesty a pro vyrovnání terénních nerovností. Podmínkou bylo dodržení stavebního zákona a dalších předpisů, které v současné době stavební úřad i odbor správy a rozvoje města provádí.

3. Je pozemek již zaměřen?

Ne.

4. Byla předložena projektová dokumentace k zamýšlené akci?

Byla předložena dílčí dokumentace, rada města si vyžádala předložení kompletní dokumentace.

5. Byla vyjmuta orná půda tohoto pozemku a kdy?

Proces vyjmutí ze ZPF probíhá.

6. Zda bylo zahájeno stavební řízení k této věci a v jaké formě. Pokud řízení bylo započato, proč jsme nebyli informováni jako účastníci stavebního a územního řízení?

Stavební řízení v této věci nebylo zahájeno.

7. Kdo je z realizátorů zodpovědný za koordinaci činnosti při povolené realizaci na místě?

Odpovědný je pan Kolcun za spolek Equilibrium Education z.s.

8. Kdo je zodpovědný za město Roztoky, aby kontroloval neporušování nejen smlouvy o výpůjčce městského majetku, ale dalších předpisů při případné realizaci?

Odbor správy a rozvoje města a odbor stavební úřad.

9. Obdržela společnost Equilibrium Education, z. s. nějakou dotaci od města Roztoky na předmětnou akci?

Ano. Bližší údaje jsou dostupné na <http://www.roztoky.cz/nabidka-grantu>.

10. Počítá město s nějakou formou financování projektu a v jakém přibližně rozsahu?

Tento dotaz se vztahuje k příštím rozhodnutím, a tudíž nepodléhá režimu informačního zákona. V probíhajícím rozpočtovém období se s žádnými náklady na straně města nepočítá.

11. Proč jsem nedostala odpověď na můj dopis ze dne 10. 10. 2016, který byl adresován nejen radě, ale i starostovi města? (v příloze).

Odpověď na tuto otázku není informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Přesto uvádíme, že podnět rada města projednala a relevantní náměty v něm obsažené byly prověřovány. Mimo jiné i proto nakonec v roce 2016 nedošlo k podpisu smlouvy o výpůjčce. Skutečnost, že pisatelka neobdržela vyrozumění o tom, jak bylo s podnětem naloženo, je pochybením ze strany města, za které se omlouvám.

S pozdravem


Mgr. Jaroslav Drda
tajemník

Město Roztoky
nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY

Rozdělovník

J B 252 63 Roztoky
G JF, , 252 63 Roztoky
spis OKVM MÚ Roztoky k podané žádosti